
                                                                        Certifikační orgány CSQ-CERT při České společnosti pro jakost 

 

Číslo: CSQ-CERT-04-F05 Vydání: 9 Strana/stran: 1/1 

Název: Prohlášení certifikované organizace Platnost od: 06/2011 

  

CO pro certifikaci produktů/výrobků 
 

Prohlášení dodavatele certifikovaných výrobků 
 

PROHLÁŠENÍ 
 
Organizace:   Litobal s.r.o. 
 
Sídlo organizace: Na Rozdílu 752/1, 160 00  Praha 6 - Vokovice 
 
IČ: 26925800  Číslo certifikátu: 162/C-o-C/2012 
 
Já, níže podepsaný odpovědný zástupce dodavatele certifikovaných výrobků 
prohlašuji, že: 

- povedu záznamy o všech stížnostech týkajících se souladu výrobků s požadavky 
příslušné normy, 

- záznamy o stížnostech kdykoliv na požádání předložím certifikačnímu orgánu, 

- v souvislosti s těmito možnými stížnostmi (a v souvislosti všech zjištění  u výrobků 
nebo služeb) přijmu vhodná opatření tak, aby došlo k souladu s požadavky 
certifikace, 

- přijatá opatření budou řádně zdokumentována, 

- ve svých informačních a propagačních materiálech ve věci používání certifikátů 
bude organizace uvádět pouze ty činnosti, které byly předmětem 
certifikace/registrace, 

- při pozastavení nebo zrušení certifikace přestane organizace používat veškerý 
propagační materiál obsahující jakýkoliv odkaz na certifikaci a vrátí veškeré 
certifikační dokumenty, které si certifikační orgán vyžádá 

- organizace bude využívat certifikaci pouze k vyjádření toho, že certifikované 
výrobky jsou ve shodě  se specifikovanými normami. 

- organizace nebude používat certifikát způsobem, který by mohl ohrozit pověst 
certifikačního orgánu nebo který by byl zavádějící, 

- organizace bude v období platnosti certifikátu informovat o všech změnách (např. 
výrobní procesy, vlastnictví, struktura firmy, vedení, systém jakosti), které mají vliv 
na shodu s certifikačním kritérii (CFCS 2002:2011), 

- organizace bude dodržovat zásady používání certifikační značky CSQ – CERT. 

 
 
 
V …………  dne:...............................                        ...................................................... 
                                                                                       jméno,     podpis 
 
Převzal, ověřil, založil:      .............................................................................................. 
                                                             podpis pracovníka COv, datum 
 


